
  

PORTARIA nº 249/17, de 21 DE DEZEMBRO de 2017.   

Y 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIxACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Em 30 [UA 

publicado no Boletim Oficial +. 

ass fl | 
tn 7 

A Secretária Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Portaria de nº 270/17, de 21/09/2017 e, de conformidade com 
o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE MIRACEMA), de 
05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, de 04/11/99, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º, CONCEDER, 30 (Trinta) dias de FÉRIAS de Férias Regulamentares e o Pagamento de 1/3, 
com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos Servidores 
Públicos Municipais), tendo início em 01/01/2018 e término em 30/01/2018, aos servidores abaixo 
relacionados: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Mat: Nome: Cargo/Função: 

17892 | Ademir da Silva Santos Pedreiro 

34975 | Adriana Bernardino Marcelino Auxiliar de Enfermagem 

46698 Alessandra Ferreira Lopes Enfermeiro 

35300 | Antonelta de A. S. Padilha Jardineiro , 

2860 .| Antônio Braga Paiva Ajudante de Obras E Serviços 

37176 | Antônio Sentineli Júnior Operador de Máquinas Pesadas 

18333 | Arthur Bastos Freitas Odontólogo 

32514 | Camila Leal D'oliveira Enfermeiro 

9962 Celio de Carvalho Retamero Escriturário - Extinçõo 

37320 Cláudia Femnandes Ramos Técnico em Saúde Bucal 

18953 | Claudia M. Camacho Rodrigues Odontólogo 

16659 Claudia M. De S. Sande Miguel Médico Clinico Geral 

1465 Cristiane M. Leite de Barros Assistente Social 

42196 Daiana Rodrigues Santana , Cozinheiro 

19933 Denise Alves Lucio Ajudante de Obras E Serviços 

46841 Diego Poeys Meirelles Agente C. de S. - J. Beverly 

18589 Elane Mota Silva Ajudante de Obras E Serviços - 

34282 Fagner dos Santos Modesto Guarda Municipal 

21458 Filomena M. De Mello Henriques Psicólogo 

46671 Flávia Faria Jerônimo Agente C. de Saúde - CEHAB 

47430 Geraldo José R. Cardoso Diretor de Departamento 

2372 Gilmar Batista da Silva Gari 

17469 | Heitor Luiz Ribeiro Nepomuceno Ajudante de Obras E Serviços 

34568 Heldeanne P. Do Nascimento Auxiliar de Administração 

10090 Helen Gemino Calor Escriturário - Extinçõo 

18031 Inacio Gonçalves Pinto Motorista - Util - Extinçõo 

42811 Isadora Cimarelli Rodrigues Agente C. de S. - V. Flores 

17043 || Jeancarlo Rabelo Ferreira Auxiliar de Material   
  

+ 

cotas 

ea 
88 pt 1 

ao RS à



  

— O 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINACEMA 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

Fiscal de Tributos 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        

46892 | Jhonathan dos Santos Vidal 

34614 | Joao Batista da Silva Pinto Pedreiro 

8265 Joelsa Aleixo da Silva Auxiliar de Enfermagem 

47317 | Joelsa Aleixo da Silva Enfermeiro 

19666 | Joltanea E. Dos Santos Ajudante de Obras E Serviços - 

9822 Jorcelino Valadao Ajudante de Obras E Serviços 

1635 José A. De Lima Provinciali. Médico Clinico Geral. 

18910 José A. De Lima Provinciali. Médico Clinico Geral 

17698 | José Aguinaldo Barbosa Lima Mecânico de Autos 

34754 | José Augusto Polito de Souza. Auxiliar de Administração 

1244 José Paulo de Abreu Siqueira Contínuo - Servente 

1651 José Roberto Domingos da Silva Ajudante de Obras E Serviços 

6696 Juici Nunes de Souza Professor de E. F. 1º Segmento 

42544 Juliana Ribeiro Técnico de Enfermagem 

17272 Julio Silva Santos Ajudante de Obras E Serviços 

42510 | Jussara Pessoa Detogne Instrutor Oficineiro 

36420 | Jussara R. De Paula Princisval Auxiliar de Enfermagem 

42650 Jussara Rosa de Paula Enfermeiro 

16918 Kelly Braga Tostes Leite Auxiliar de Administração 

34223 Laila Elias Mansur Auxiliar de Administração 

34835 Leila Lourenço Ramos Auditor F. - L. C. e Convênios 

36935 | Leonardo Lima de Castro Guarda Municipal 

37257 Lourdes de Oliveira Rocha Assistente Social 

34207 Luana Soares Alves Nunes Jardineiro 

10782 Lucia Helena Santana de Lima Ajudante de Obras E Serviços 

18414 | Luiz Carlos Cardoso Pereira Ajudante de Obras E Serviços - 

19127 || Luiz Tadeu da Silva Técnico de Contabilidade 

34290 | Marcele Cezar de Resende Odontólogo 

1724 Marcelino Tostes Padilha Neto Odontólogo 

34673 Marcelo Marques Gonçalves Técnico de Informática 

47295 Marcos V. Sentinelle Pascouto Agente C. de S. - P. do Tobias 

9210 Maria Leni da Silva Farinazzo Servente Escolar 

46906 Mirella Nepomuceno dos Santos Instrutor Oficineiro 

33014 Patricia L. Magalhães dos Reis Fiscal de Obras E Posturas 

20044 | Paulo Cesar Ferreira Musquim Gari - Util - Extinçõo 

2500 Paulo Pinto de Araújo Auxiliar de Administração 

36994 | Poliana A. Mansur Schimith Odontólogo 

18147 Priscila Alves de Souza Auxiliar de Enfermagem 

44229 Rafaella de Oliveira Azevedo Advogado (CREAS) 

19097 Raquel Constâncio Xavier Jardineiro 

32875 Renata D. Gonçalves Caveari Psicólogo   
  

  

    

 



  

a 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MInACEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  
Roberto Carlos Abreu da Silva 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

34312 Técnico de Laboratório 

15601 Roberto Rocha Pereira Gari - Util - Extinçõo 

34738 | Rodolpho de Oliveira Titonelli Técnico de Administração 

10570 Rogério da Silva Alves Ajudante de Obras E Serviços 

18171 Rogério Poays Tostes Auditor Fiscal - Contábil 

18570 | Rubens Mauro de Moura Colombo Ajudante de Obras E Serviços-- 

42773 Sabrina Daniela Gomes da Silva Agente C. de Saúde - Jove 

46876 Samela À. Cardoso dos Santos Agente C. de S. - J. Beverly 

45217 Sebastião Abrão Filho Conselheiro Tutelar 

21709 Sheila Cardoso Soares Antonio Médico Plantonista 

26050 | Sheila Cardoso Soares Antonio Médico Pediatra 

8044 Simone Maria Picanco Amim Fonoaudiólogo 

32263 | Tânia M. De F. Tostes Pereira Secretário de Escola 

36854 | Taysa da Silva Lyra Auxiliar de Enfermagem 

17566 | Thiago Felicissimo Coelho Guarda Municipal 

34657 | Ticiana do P. G. Nepomuceno Assistente Social 

21563 | Vanuza Antunes Siqueira. Médico Plantonista 

26670 Vanuza Antunes Siqueira. Médico Ginecologista/Obstetra 

18201 Viviane C. Carvalho Titonel | Assistente Social 

20028 | Viviane Maria Caminha Ambrosio Ajudante de Obras E Serviços - 

18473 Viviane Reis Vieira Ajudante de Obras E Serviços - 

18716 | Wanderley de Melo Andrade Ajudante de Obras E Serviços - 

19500 Wilton Antonio Noanta Schelck Ajudante de Obras E Serviços 

  

ARTIGO 2º, Esta Portaria entrará em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE. 

Md AUGUST 
Secretário 

   
    

ELINO BAST 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 21/12/2017. 

Ce EL 
LISBOA FILHO    

   
     

 


